[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.12.2021
	№ 572-п

 Черемхово

	О признании утративших силу некоторых
[bookmark: _GoBack]нормативно-правовых актов в сфере муниципального контроля

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии со статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:
[bookmark: _Hlk89180338]- от 28 августа 2014 года № 539 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Черемховского районного муниципального образования»»;
- от 29 сентября 2015 года № 408 «О внесении изменений в административный регламент «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Черемховского районного муниципального образования», утвержденный постановлением администрации от 28 августа 2014 года № 539».
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.) внести информационную справку в оригиналы постановлений, указанных в пункте 1 настоящего постановления администрации Черемховского районного муниципального образования, о дате признания их утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Горина Д.В.

Мэр района С.В. Марач
image1.png